



MUNYP00AFEX4

Městský úřad Nýřany
pracoviště Plzeň, Klatovská 200/A Plzeň
adresa pro doručování: Americká tř. 39, Plzeň, PSČ 304 66
ODBOR DOPRAVY

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

VYŘIZUJE: Mgr.Bc. Helena Šnajdrová
TEL.: 377 611 113
FAX: 377 611 119
E-MAIL: helena.snajdrova@nyrany.cz

PODEPISUJE: Mgr.Bc.Helena Šnajdrová
FUNKCE:vedoucí odboru dopravy

ČÍSLO JEDNACÍ: OD-ŠNA/ 10439 /2022
DATUM: 28. Března 2022
POČET LISTŮ PŘÍLOH NEBO
POČET SVAZKŮ PŘÍLOH:

Pan
Ing.
Nar.
bytem
326 00 Plzeň

Sdělení k žádosti o podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Nýřany, odbor dopravy, Vám na podkladě Vaší žádosti ze dne 23.3.2022 ohledně podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., která se týká poskytnutí níže uvedených informací:

1. Kopii dokladu č. 56/2021 – faktury, kterou znalec účtoval znalečné a náklady
2. Kopii dokladu o zaplacení faktury č. 56/2021, který potvrzuje, že došlo k uhrazení faktury za znalečné a náklady a je z něho patrna i výše uhrazené částky

sděluje, že Vámi požadované doklady, Vám na Vaši žádost zasílá do e-mailové schránky :



S pozdravem



Mgr.Bc. Helena ŠNAJDROVÁ
vedoucí odboru dopravy

FAKTURA

č: 56/2021

Dodavatel:

Ing. Jiří Pech
Soudní znalec

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Fax:
[REDACTED]

IČO: 63537001

Zapsán u: Krajský soud v Plzni

Dne: 23.11.2005

Zn.: Spr 1888/2004, 2300/2010

Dodavatel není plátcem DPH

Adresa b.:

DIČ:

Účet: 670100-2214171904/6210

Spec.sym.:

IBAN:

SWIFT:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Číslo dokladu:

Související doklad:

Vystavil:

Objednávka – smlouva č.:

Odběratel:

Městský úřad Nýřany

Pracoviště Plzeň

Klatovská 200 a

301 00 PLZEŇ

Příjemce: Městský úřad Nýřany
Pracoviště Plzeň
Klatovská 200 a
301 00 PLZEŇ

Datum splatnosti: 17.1.2022

Způsob úhrady: převodem

Okamžik vystavení 17.12.2021

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Jedn. Cena	Sleva %	Cena DPH
ZP 1005-58/2021,		1ks	27 450,-		27 450,00 CZK

Dle přiloženého vyúčtování znalečného

Nejsem plátcem DPH

Zaokrouhlení.....

Zálohy celkem.....

Celkem k úhradě.....

27 450,00 CZK

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY pracoviště Plzeň ⑤		Evid. číslo
datum doručení: 23 -12- 2021		Počet listů
hod.:	ř.:	Počet listů (ova ků) (f)
číslo jednací: F3498/21		Evid. číslo (ova ků) (f)

Ing. JIŘÍ PECH

Komerční banka, a.s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU
pro účet 27-9186490247 CZK
IBAN: CZ22 0100 0000 2791 8649 0247
období: 30.12.2021
typ: běžný účet

poř. č.: 235
strana 1
způsob zastání: elektronicky
frekvence: denní

Předchozí výpis ze dne
Zůstatek na předchozím výpisu
Ve prospěch
Na vrub:
Konečný zůstatek:
Počet položek

29.12.2021

PRACOVISŤE PLZEŇ - V
BENEŠOVA TRÁDA 295
330 23 NÝŘANY

Datum splatnosti	Popis Název protiúčtu	Variabilní symbol Konstantní symbol Specifický symbol	Částka má dáti (na vrub)	Částka dal (ve prospěch)
30.12.2021	Platba na vrub vašeho účtu PU000B8GB7G 670100-2214171904/6210 259-30122021 1602000B8GB7G	562021 0 0	-27 450,00	F3498/21 60933

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360